= L ik Municipio de Tula de Allende
‘ Estado de Hidalgo
@ Estado de Flujos de Efectivo
TULA E.{ Del 01/ene/2015 Al 31/dic/2015
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

CONVENIOS
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCES
APLICACION
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2015

$241,166,784.32
$35,118,210.71
$13,900,101.35
$3,941,441.67
$2,489,932.00
$184,518,273.47
$1,198,825.12
$235,287,046.77
$103,415,530.72
$30,133,070.79
$37,769,423.94
$43,496,850.76
$6,030,016.08
$2,399,707.35
$3,990,733.80
$8,051,713.33
$5,879,737.55

$2,024,131.00
$2,024,131.00
$20,410,807.94
$5,670,726.93
$49,360.00
$14,690,721.01
-$18,386,676.94

-$12,506,939.39
$43,337,149.32
$30,830,209.93

Fecha y |26/sep/2016

hora de Impresion

05:37 p.m.

2014

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00



